经济与管理学院专业学位中心 2017 年

硕士研究生复试通知

各位考生：

根据教育部《2017 年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学[2016]9 号）

文件精神，按照我校关于 2017年专业学位硕士研究生复试工作的总体要求，依据《西

安理工大学 2017年研究生招生复试录取办法》（请各位考生仔细阅读），现将经管

学院专业学位硕士研究生复试工作的有关事项公告如下，未尽事宜以学校规定为准。

一、复试基本要求

1、符合我校公布的 2017年招生简章内相应学科（专业）报考要求；

2、第一志愿报考经济与管理学院相应专业学位或符合复试调剂要求的第二志愿

相近专业考生；

3、考生初试成绩必须满足以下基本复试分数线要求。

专业学位名称 总分
单科(满分

=100 分)

单科(满分

>100 分)

金融硕士[0251] 335 46 69

工程硕士（ME）［0852］ 265 35 53

工商管理硕士（MBA）[1251]

（含全日制和非全日制）
170 42 84

会计硕士（MPAcc）[1253]

（含全日制和非全日制）
215 60 120

二、复试安排

复试日程 具体时间、地点 内容
注意

事项
备注

3 月 22 日

到 3 月 23 日

3 月 22 日上午 8:00，曲江校区经管院专业学位中心

复试报到。3 月 22 日上午 9:30-11:30，曲江校区教

11 楼笔试。3 月 22 日下午 2:30，曲江校区教 11 楼

参加面试。3 月 23 日上午 8:30，金花校区校医院交

费体检。

来校报到，

资格审查，

领取复试相

关资料、登

记四六级英

语成绩；查

看复试笔

试、面试具

体安排和要

求，参加复

试相关环

按要求携带

身份证、准

考证、毕业

证等证件及

相关材料。

（具体见学

校录取办

法）。

金融硕士

工程硕士，均为

全日制培养

3 月 25 日

到 3 月 26 日

3 月 25 日上午 8:00-11:30，先到金花校区校医院交

费体检，再到曲江校区经管学院三楼会议室复试报

到。3 月 25 日下午 2:30-5:30。3 月 25 日晚上

7:00-9:30，考试地点复试报到时查阅。晚上考试结

束后召开面试说明及答疑。

3 月 26 日全天 8:30-17：30，曲江校区教 11 楼面试。

会计硕士（含全

日制和非全日

制考生）

3 月 19 日到

4 月 2 日期间

按照电话或短信通知具体时间到西安理工大学曲江

校区经管学院 MBA 中心报到参加政治理论和面试等

复试环节。

节。 工商管理硕士

（MBA，含全日

制和非全日制）

※ 1、非全日制 MPAcc 的全程学费为 6万元（以省物价局批文为准），学制 3年；

2、参加 MBA、MPAcc 复试的考生在复试报到时提交《报考类别承诺声明》（附件下载）；

3、全日制 MPAcc与非全日制 MPAcc，同等标准招录，分类培养。

三、复试内容

复试内容包括专业课笔试和综合面试（用于考查考生的英语运用能力、创新能力、

专业素养、思想政治素质和品德等综合素质），均按照相应权重计入复试总成绩。具

体如下：

专业学位名称 笔 试 课 程 综合面试 备注

会计硕士(MPAcc) 749 会计学、政治理论（各 100分）

考查英语听力（MBA除外）（30

分），口语（20分），专业

基础知识+实践创新能力+政

治素质+品德等综合素质（100

分）

专业课笔试

闭卷考试，

参考书见学

校 2017招生

简章。

工商管理硕士（MBA） 政治理论（100分）

金融硕士（MF） 779 投资学基础（100分）

工程硕士（ME）
在 744 生产与运作管理、748 工业工

程基础中选一（100分）

※1、所有考生考场安排、面试分组顺序及具体时间见复试报到处公告信息或中心办公室咨询。

2、曲江校区经管学院专业学位（MBA）办公室联系电话：029-62660238  62660280   62660239

学院地址：西安理工大学曲江校区教 11楼二层北侧。

四、录取办法

按照公平、公正、公开的原则，拟录取考生的名单严格依据相应权重计算总成

绩在相应学科（专业）的排名顺序确定，从高分到低分依次录取。

复试实施细则、招生规模、复试程序、复试成绩、总成绩及排序等信息会在复

试前在经管学院专业学位（MBA）中心办公室橱窗公布。

拟录取名单由校研究生院招生办统一公示。

五、调剂工作（ MBA、金融专硕、工业工程领域工程硕士）

目前已有大量全国各地的考生来人、来电或来函寻求调剂，在此感谢各位考生

对 我 院 的 关 注 和 青 睐 。 请 各 位 调 剂 考 生 于 3 月 17 日 中 国 研 招 网

（http://yz.chsi.com.cn）开通调剂系统后，按照相关要求填写个人调剂信息，并

及时关注和回复。对于符合资格条件的考生我们将在调剂系统予以回复并以电话形

式通知每个考生，请保持联系电话畅通。

六、注意事项

http://yz.chsi.com.cn/

1、未交验有效身份证件和毕业证原件（或学生证）者不予复试，未按照我们公

布的复试要求参加复试者复试无效。

2、复试期间，考生的食宿及往返交通费用自理，请考生注意人身、财产安全以

及疾病预防，不要轻信一些非法诈骗电话或信息，若有任何疑问，请致电专业学位

（MBA）中心电话核实（029-62660238、02962660280）。

3、按照教育部有关规定，我校所有复试考生必须参加体检。①报到时校财务处

在校医院设立办公点，收取复试体检费 55 元，请以现金形式缴纳。②请考生带本人

近期一寸免冠照片 1 张，持复试体检费缴费收据，于报到当天上午在金花校区校医

院领取体检表参加复试体检（需空腹）。

4、乘车指南

目的地 1：西安理工大学金花校区

地址：西安市金花南路 5号（东二环中段）

南门：教育专线、7、48、228、240、313、351、402、508、602、705、800、

910 交大商场站下，过天桥即到；

目的地 2：西安理工大学曲江校区

地址：西安市雁翔路 58号（青龙寺十字向南一站路）

曲江校区正门：45、48、606、游 6、525、903理工大曲江校区站即到。

5、如国家对研究生招生考试招生政策以及复试工作有新的要求和规定，以国家

政策为准，学院将根据学校安排修订相应的安排。

为了节省各位考生的时间，我们复试各环节安排紧凑，需要同学们往返金花校

区和曲江校区两地（相距约 4站路，出租车费约 12元左右）。希望同学们提前熟悉

交通线路，合理安排时间，顺利完成各项复试环节。

欢迎报考西安理工大学硕士研究生！祝广大考生身体健康，心想事成！

会计硕士报考类别承诺声明

西安理工大学经济与管理学院：

本人           , 性别     ，身份证号                  ，考

号                     ，2017 年报考西安理工大学经济与管理学院

会计硕士专业学位研究生，符合学校和学院要求的复试条件，并已知晓

学校关于全日制和非全日制会计硕士的招录政策，经本人慎重考虑，现

明确声明本人报考               （全日制会计硕士或非全日制会计硕

士），并        （服从或不服从）学校录取类别调剂（全日制或非全

日制会计硕士）。

      特 此 承 诺。

                       本人签名：

年     月     日

注：须附身份证复印件。

西安理工大学 2017 年

全日制会计硕士和非全日制会计硕士招录政策解读

比较项目 全日制会计硕士 非全日制会计硕士 备注

基本学制 3年

工作经验要

求
均无工作经验要求

应届生可以直接报录

非全日制

学习方式 全脱产学习 节假日集中学习 一般为双休日

住宿安排 学校统筹安排 学校不按排住宿

复试分数线 学校统一划线，同一标准

招生指标 学校统筹安排

毕业证书
教育部统一颁发

（注明全日制学习）

教育部统一颁发

（注明非全日制学习）

学位证书 教育部统一颁发 全日制与非全日制一样

培养方案 坚持同一标准，同等质量 非全日制不安排实践实习

证书效力 学历学位证书具有同等法律地位和同等效力 依据国家有关政策文件

收费标准 1.2 万元/每年 共 3.6 万元 全程学费 6万元

奖助学金
非定向录取的享受国家奖助

学金政策
无奖助学金

户口档案
非定向转户口、调档案

定向不转户口、不调档案

非定向考生自愿

定向不转户口、不调档案

就业政策
非定向录取，就业有派遣证

定向录取毕业回原单位，无派遣证

工商管理硕士报考类别承诺声明

西安理工大学经济与管理学院：

本人        , 性别    ，身份证号                ，考号

               ，2017 年报考西安理工大学经济与管理学院工商

管理硕士（MBA）专业学位研究生，符合学校和学院要求的复试条件，

并已知晓学校关于全日制和非全日制 MBA 的招录政策，经本人慎重考

虑，现明确声明本人         （服从）学校录取类别调剂（全日制或非

全日制会计硕士）。

      特 此 承 诺。

本人签名：

年     月     日

经管学院专业学位中心硕士研究生复试名单（第一志愿）

考生编号 姓名 性别

第一单

元初试

成绩

第二单

元初试

成绩

第三单

元初试

成绩

第四单元

初试成绩
初试总成绩 备注

107007061361843 韩飞飞 男 70 82 117 120 389

107007061362370 赵冬梅 女 60 80 98 97 335

107007061362374 赵雪辰 男 56 57 76 115 304

107007061413672 李琦 女 48 66 89 104 307

107007061413674 张健 男 60 57 123 120 360

107007061413676 李軍 男 55 62 83 134 334

107007211176054 吕坤波 男 147 70 0 0 217

107007212025870 陶薪宇 女 161 77 0 0 238

107007212026081 顾含超 女 150 80 0 0 230

107007212055797 李丹丹 女 137 79 0 0 216

107007213045794 刘仕茹 女 139 80 0 0 219

107007213055824 张鑫雨 男 155 74 0 0 229

107007213056050 杨彤彤 女 140 78 0 0 218

107007213065784 成韶旭 女 166 60 0 0 226

107007213116063 王亚楠 女 146 81 0 0 227

107007213186140 赵怡 女 140 79 0 0 219

107007214015820 杨柳 女 140 77 0 0 217

107007214015847 程晓风 女 166 76 0 0 242

107007214045841 冯思婷 女 166 71 0 0 237

107007214046005 郭聪聪 女 150 72 0 0 222

107007214085999 尹盼盼 女 148 70 0 0 218

107007214095890 施惠月 女 167 64 0 0 231

107007214095892 冯新华 女 153 74 0 0 227

107007214095980 任相瑾 女 147 72 0 0 219

107007214096029 陈婧茹 女 148 77 0 0 225

107007214096061 樊李倩 女 147 68 0 0 215

107007214096073 张璐 女 148 72 0 0 220

107007214105821 李妍 女 156 77 0 0 233

107007214105839 李婵 女 152 85 0 0 237

107007214105850 李雅琼 女 144 77 0 0 221

107007214105989 周婷婷 女 159 71 0 0 230

107007214106071 李敏 女 149 73 0 0 222

107007214106087 侯锦云 女 156 82 0 0 238

107007214106092 李嘉琪 女 163 75 0 0 238

107007214106115 闫寒颖 女 139 77 0 0 216

107007214135570 谢文波 男 127 47 0 0 174

107007214135679 逯登龙 男 135 43 0 0 178

107007214135729 张静 女 113 59 0 0 172

107007214135773 原翔 男 112 63 0 0 175

107007214135779 杨颜璐 女 146 60 0 0 206

107007214135781 樊利霞 女 167 79 0 0 246

107007214135788 武晓霞 女 145 71 0 0 216

107007214135805 师晓凤 女 147 80 0 0 227

107007214135891 肖涵 男 156 64 0 0 220

107007214135933 郭研研 女 152 85 0 0 237

107007214135941 董珂 女 142 76 0 0 218

107007214135944 钟微 女 168 77 0 0 245

107007214135964 姚淙旭 女 154 84 0 0 238

107007214135986 王君 女 141 75 0 0 216

107007214136052 王菲 女 150 77 0 0 227

107007214136058 胡旭玥 女 154 78 0 0 232

107007214136083 马丽雅 女 150 74 0 0 224

107007214136088 张晓明 男 153 73 0 0 226

107007214136103 魏薇 女 157 81 0 0 238

107007214136126 武文静 女 164 74 0 0 238

107007214136158 王泽云 女 159 82 0 0 241

107007214136162 成鑫 女 156 70 0 0 226

107007214186013 刘丹 女 152 69 0 0 221

107007214196093 郭姮杳 女 159 70 0 0 229

107007221026010 惠悦 女 160 60 0 0 220

107007221026134 乔茜彬 女 153 64 0 0 217

107007221096111 王梦露 女 162 83 0 0 245

107007221205827 张春东 男 159 69 0 0 228

107007221435923 师澜 女 161 79 0 0 240

107007223066148 李航屿 女 146 83 0 0 229

107007223105829 王月 女 162 73 0 0 235

107007231065625 高嘉庆 男 113 61 0 0 174

107007231065766 贝佳毅 男 115 71 0 0 186

107007231065853 陈佳放 女 162 79 0 0 241

107007232165647 赵盼 女 128 42 0 0 170

107007232165777 吴依娜 女 134 72 0 0 206

107007232175984 刘祥宇 女 161 69 0 0 230

107007234026032 郝梦忱 女 159 79 0 0 238

107007234036041 成思雨 女 148 76 0 0 224

107007234116059 孙凯 男 144 79 0 0 223

107007236016021 王尹哲 男 156 73 0 0 229

107007236026025 贺琼 女 141 81 0 0 222

107007237015700 宋吉涵 男 139 48 0 0 187

107007237015745 马宁 男 137 53 0 0 190

107007237015979 李迎迎 女 160 70 0 0 230

107007237016045 姚雪 女 175 79 0 0 254

107007237016070 董金玉 女 154 78 0 0 232

107007237026086 张丁咚 女 153 71 0 0 224

107007237026098 张紫潮 男 163 65 0 0 228

107007237065834 杜莹莹 女 148 72 0 0 220

107007237065838 冯倩 女 153 78 0 0 231

107007237065932 郭琦 女 148 76 0 0 224

107007237085552 邢海波 男 135 55 0 0 190

107007237085778 王婷 女 112 61 0 0 173

107007237115895 侯文倩 女 153 81 0 0 234

107007237145946 刘连博 男 148 79 0 0 227

107007237255530 竺燕 女 108 72 0 0 180

107007237255531 卢杨 女 155 75 0 0 230

107007237255534 李丹 男 156 73 0 0 229

107007237255540 陈伟 男 130 76 0 0 206

107007237255565 王哲 男 156 78 0 0 234

107007237255578 王文君 女 142 59 0 0 201

107007237255599 张彬 女 164 66 0 0 230

107007237255624 李文丰 女 145 59 0 0 204

107007237255626 荣鑫 男 114 66 0 0 180

107007237255627 陈玉锋 男 125 54 0 0 179

107007237255630 王颖 女 108 73 0 0 181

107007237255631 李玲玲 女 126 63 0 0 189

107007237255637 刘畅 女 157 51 0 0 208

107007237255658 孙婷婷 女 131 46 0 0 177

107007237255661 邱蓉蓉 女 154 56 0 0 210

107007237255667 赵素素 女 134 72 0 0 206

107007237255674 刘风玲 女 149 64 0 0 213

107007237255677 张凯之 男 137 48 0 0 185

107007237255678 郭绍娟 女 133 61 0 0 194

107007237255684 任婷婷 女 143 64 0 0 207

107007237255695 张萌 女 146 73 0 0 219

107007237255698 张毅 男 136 63 0 0 199

107007237255711 于莹 女 137 43 0 0 180

107007237255753 范杰 女 159 50 0 0 209

107007237255754 张延雷 男 128 42 0 0 170

107007237255769 刘兆阔 男 166 75 0 0 241

107007237255816 薛静 女 157 85 0 0 242

107007237255995 密琳琳 女 142 74 0 0 216

107007237256057 王一竹 女 157 73 0 0 230

107007237256161 刘少南 男 144 74 0 0 218

107007241015527 张金磊 男 149 59 0 0 208

107007241015535 董冰 女 144 58 0 0 202

107007241015548 王妍 女 115 61 0 0 176

107007241015554 董诗博 女 125 64 0 0 189

107007241015563 张崇庆 男 125 51 0 0 176

107007241015589 仝琳 女 136 64 0 0 200

107007241015632 李政霖 女 112 67 0 0 179

107007241015660 陈宇 男 133 57 0 0 190

107007241015666 袁娜 女 151 77 0 0 228

107007241015680 王庆芳 女 126 79 0 0 205

107007241015694 梁伟宾 男 128 58 0 0 186

107007241015705 侯晓逊 男 126 44 0 0 170

107007241015717 王浩 男 139 71 0 0 210

107007241015739 魏婧 女 157 68 0 0 225

107007241015763 刘欢欢 女 131 73 0 0 204

107007241015776 梁冰冉 女 140 76 0 0 216

107007241015783 李瑞婷 女 159 73 0 0 232

107007241015832 姬萌 女 154 64 0 0 218

107007241015869 张钰涵 女 150 75 0 0 225

107007241015913 李碧碧 女 163 76 0 0 239

107007241015939 史静静 女 155 62 0 0 217

107007241015971 刘清 女 164 63 0 0 227

107007241016018 李雪霏 女 148 71 0 0 219

107007241016060 杜湄琳 女 155 77 0 0 232

107007241016100 王莎莎 女 162 74 0 0 236

107007241016119 徐晨璐 女 145 72 0 0 217

107007241025532 赵芳 女 109 76 0 0 185

107007241025961 卢春苗 女 146 86 0 0 232

107007241035533 杨琦玮 女 132 54 0 0 186

107007241035643 亓迪 男 153 74 0 0 227

107007241035772 张超 女 125 62 0 0 187

107007241035871 孙瑾 女 154 81 0 0 235

107007241046147 孙亚楠 女 168 71 0 0 239

107007241055722 蔡国朋 男 144 66 0 0 210

107007241065755 张慧娟 女 131 61 0 0 192

107007241075546 李知蔚 女 141 68 0 0 209

107007241076101 杨胜南 女 166 72 0 0 238

107007241115596 武漫丽 女 119 72 0 0 191

107007241156011 王肖君 女 146 84 0 0 230

107007241165867 张乐乐 女 148 85 0 0 233

107007241165877 程祎 女 155 78 0 0 233

107007241175825 樊静茹 女 147 74 0 0 221

107007242285874 曾蓓 女 156 82 0 0 238

107007242285950 徐园园 女 144 81 0 0 225

107007242286007 李延茹 女 152 75 0 0 227

107007242286068 肖宛楚 女 163 79 0 0 242

107007242286108 白雨 女 172 73 0 0 245

107007242286112 樊星 女 156 75 0 0 231

107007243155983 陈琳 女 166 76 0 0 242

107007243156008 侯宇航 女 149 71 0 0 220

107007243156074 代田 女 163 82 0 0 245

107007243166022 郭亚茹 女 152 70 0 0 222

107007243175856 高静雯 女 165 77 0 0 242

107007243175906 王轶文 男 160 82 0 0 242

107007243175940 李旭 男 156 72 0 0 228

107007243205975 柳艺婷 女 141 80 0 0 221

107007244025957 镇静 女 161 83 0 0 244

107007244046051 文聪 男 168 77 0 0 245

107007244206056 崔俊瑜 男 146 81 0 0 227

107007244256048 焦子婕 女 153 71 0 0 224

107007246036116 任萧谕 女 156 85 0 0 241

107007251086151 熊珊 女 142 78 0 0 220

107007251216109 李若欣 女 147 84 0 0 231

107007251225966 邓树萍 女 146 76 0 0 222

107007253016156 贾真 女 147 88 0 0 235

107007254286046 严一丹 女 144 72 0 0 216

107007261365008 董欢 女 111 61 0 0 172

107007261365010 欧亚杰 男 155 64 0 0 219

107007261365015 李华 女 126 49 0 0 175

107007261365018 程瑶 女 110 70 0 0 180

107007261365019 富静 女 124 50 0 0 174

107007261365026 王腾飞 男 122 65 0 0 187

107007261365028 李芸 女 144 63 0 0 207

107007261365031 郑爱玲 女 128 42 0 0 170

107007261365033 冯乐 男 138 56 0 0 194

107007261365040 苏昂 女 131 62 0 0 193

107007261365042 刘路 男 156 78 0 0 234

107007261365044 段勇 男 121 68 0 0 189

107007261365050 熊璐 女 120 58 0 0 178

107007261365060 张涛 男 128 44 0 0 172

107007261365070 李苑 女 119 74 0 0 193

107007261365076 李敏 女 130 71 0 0 201

107007261365077 秦皓 男 129 78 0 0 207

107007261365079 马旭 男 130 59 0 0 189

107007261365080 杜珊珊 女 119 67 0 0 186

107007261365081 马康 男 110 66 0 0 176

107007261365087 贾新会 女 127 58 0 0 185

107007261365090 苗莹 女 140 70 0 0 210

107007261365091 杜康 男 126 51 0 0 177

107007261365096 杜莎 女 123 69 0 0 192

107007261365110 徐阳 女 139 78 0 0 217

107007261365111 尹会茹 女 151 82 0 0 233

107007261365117 冯婉莹 女 148 81 0 0 229

107007261365119 李希盟 男 141 76 0 0 217

107007261365120 王亦堃 男 175 73 0 0 248

107007261365131 于雪萃 女 147 74 0 0 221

107007261365137 桑潇 女 158 75 0 0 233

107007261365138 芦蔓宜 女 157 80 0 0 237

107007261365143 段柯遥 女 148 85 0 0 233

107007261365149 胡菲 女 163 74 0 0 237

107007261365157 秦于茜 女 151 78 0 0 229

107007261365158 何甜 女 150 73 0 0 223

107007261365159 梁秀婷 女 161 73 0 0 234

107007261365160 马铃毓 女 166 75 0 0 241

107007261365167 沈子清 男 146 77 0 0 223

107007261365180 杨婷 女 144 78 0 0 222

107007261365186 庞丽璇 女 152 82 0 0 234

107007261365194 杨晶 女 165 83 0 0 248

107007261365195 贺海妮 女 145 84 0 0 229

107007261365199 岳扬 女 155 60 0 0 215

107007261365205 司莹 女 151 84 0 0 235

107007261365209 王萌 女 148 71 0 0 219

107007261365218 千彤 女 154 61 0 0 215

107007261365220 牛艺迪 女 164 80 0 0 244

107007261365224 张依琳 女 146 70 0 0 216

107007261365227 徐若曼 女 149 80 0 0 229

107007261365236 明泽豪 男 147 79 0 0 226

107007261365239 王雅璠 女 169 81 0 0 250

107007261365241 李柯 女 158 70 0 0 228

107007261365245 李贞 女 167 65 0 0 232

107007261365246 李燕妮 女 144 79 0 0 223

107007261365250 魏莹 女 145 70 0 0 215

107007261365253 雍丹 女 161 81 0 0 242

107007261365255 王烨文 女 146 71 0 0 217

107007261365259 庆露 女 146 79 0 0 225

107007261365263 律江雪 女 166 83 0 0 249

107007261365266 姬晓彤 女 169 71 0 0 240

107007261365270 党敏 女 148 78 0 0 226

107007261365271 刘雪垠 女 161 85 0 0 246

107007261365282 王茹 女 163 67 0 0 230

107007261365286 杜玲莎 女 156 72 0 0 228

107007261365288 孙洁 女 140 79 0 0 219

107007261365290 黄文汇 女 146 73 0 0 219

107007261365291 党欣 女 154 77 0 0 231

107007261365297 孟祥鑫 男 143 77 0 0 220

107007261365298 王辉松 男 144 77 0 0 221

107007261365301 韦宇航 女 156 69 0 0 225

107007261365305 许蓓 女 149 67 0 0 216

107007261365306 付娆 女 142 78 0 0 220

107007261365308 张可昕 女 154 70 0 0 224

107007261365309 周凤玉 女 150 77 0 0 227

107007261365310 石玏 女 152 70 0 0 222

107007261365311 张娜 女 157 77 0 0 234

107007261365312 梁臻 女 154 76 0 0 230

107007261365320 贾莹 女 155 64 0 0 219

107007261365321 韩思杰 女 166 66 0 0 232

107007261365322 任祎 女 155 74 0 0 229

107007261365324 孙梦菲 女 160 84 0 0 244

107007261365326 付靖涵 女 148 85 0 0 233

107007261365329 高媛 女 162 62 0 0 224

107007261365332 韩江雪 女 136 82 0 0 218

107007261365333 董婷 女 152 67 0 0 219

107007261365339 刘思洋 女 160 74 0 0 234

107007261365349 王亚冰 女 139 77 0 0 216

107007261365350 李沁芬 女 157 84 0 0 241

107007261365352 高元 女 151 64 0 0 215

107007261365356 孟珈伊 女 152 84 0 0 236

107007261365363 吕娇 女 156 84 0 0 240

107007261365364 方晓语 女 146 82 0 0 228

107007261365369 石龙柱 男 155 73 0 0 228

107007261365380 刘璐 女 161 76 0 0 237

107007261365384 查青城 男 156 72 0 0 228

107007261365385 吉昀 女 160 76 0 0 236

107007261365387 王钰舒 女 157 77 0 0 234

107007261365391 申伊梦 女 150 81 0 0 231

107007261365396 南娇 女 148 77 0 0 225

107007261365404 张乐乐 女 154 69 0 0 223

107007261365405 杨慧 女 167 78 0 0 245

107007261365408 谢鲁晨 男 149 85 0 0 234

107007261365414 杨百慧 女 161 82 0 0 243

107007261365415 雷珊珊 女 156 76 0 0 232

107007261365420 徐鸽子 女 177 85 0 0 262

107007261365421 张天琪 女 160 81 0 0 241

107007261365423 李欣隆 男 149 75 0 0 224

107007261365427 王梦 女 164 63 0 0 227

107007261365431 邵义阳 女 143 78 0 0 221

107007261365436 熊依琳 女 149 69 0 0 218

107007261365440 朱雨婷 女 140 79 0 0 219

107007261365451 黄婷 女 165 81 0 0 246

107007261365452 郝宁 女 170 74 0 0 244

107007261365454 陈虹宇 女 144 73 0 0 217

107007261365455 张亮 男 176 68 0 0 244

107007261365456 蒋壮 男 149 70 0 0 219

107007261365471 谢馨 女 143 77 0 0 220

107007261365480 胡祎琦 女 159 80 0 0 239

107007261365481 周雨心 女 151 76 0 0 227

107007261365482 刘怡彤 男 168 76 0 0 244

107007261365485 吴慧 女 143 77 0 0 220

107007261365489 王宇航 女 155 64 0 0 219

107007261365490 贾治子 女 139 82 0 0 221

107007261365491 孙佳幸 女 158 78 0 0 236

107007261365496 牒鑫 男 153 66 0 0 219

107007261365504 白丹 女 145 72 0 0 217

107007261365506 符果 男 157 85 0 0 242

107007261365507 马黎明 女 142 75 0 0 217

107007261365515 王璇 女 162 70 0 0 232

107007261365520 王珏 女 146 76 0 0 222

107007261365521 李园园 女 156 79 0 0 235

107007261365523 张华 男 142 75 0 0 217

107007261415819 耿志诚 男 163 72 0 0 235

107007261415854 吴睿怡 女 147 77 0 0 224

107007261415963 亢蓉 女 162 79 0 0 241

107007261416020 雒亚峰 男 145 75 0 0 220

107007261435798 王妍 女 149 82 0 0 231

107007262105836 赵苏恒 女 144 73 0 0 217

107007262105864 石霞兄 女 144 77 0 0 221

107007262105903 杨智楠 女 157 84 0 0 241

107007262106017 杨阳 女 159 80 0 0 239

107007264015579 贾蕊 女 129 51 0 0 180

107007264015580 李天星 女 107 79 0 0 186

107007264015653 高磊 男 135 67 0 0 202

107007265065956 赵颖 女 146 78 0 0 224